Cuenta Publica 2020

RELACION DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECIFICAS

AL 31 DE MARZO DE 2020

Ente Publico: UNIVERSIDAD POLITECNICA DEL BICENTENARIO

Fondo, Programa o Convenio

PRODEP 2018 (INTERESES)

Institucién Bancaria

FAM SUPERIOR 2019 (INTERESES) BBVA BANCOMER
FAM SUPERIOR REMANENTE 2019 (INTERESES) BBVA BANCOMER
GASTO DE OPERACION 2020 BBVA BANCOMER
RECURSOS ESPECIFICO ESTATAL 2020 BBVA BANCOMER

Datos de la Cuenta Bancaria
Numero de Cuenta

113373053
113373010
114594703
114594789

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

MTRA. MA. ISABEL TINOCO TORRES
RECTORA

C.P. JORGE GONZALEZ DIAZ
SECRETARIO ADMINISTRATIVO



